
 
 
  
 
 
 

 

ESINDAJA EESTIS: Primostar OÜ                                                                                                                    TOOTJA: Schomburg GmbH 

 
Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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SCHOMBURG Remisil-SI                                TOOTE NR: 203 525 

 

Betoonpindade ja tasanduskihtide hüdrofoobsete omadustega pinna tugevdaja.
 

  
 
OMADUSED: 
REMISIL-SI tugevdab betoon ja tasanduskihtide pealispinda tänu kaltsium 
silikaat ühendite moodustumisele. Kaltsiumsilikaathüdraadi kristallid 
tekivad materjali pealispinna pooridesse tõstes märgatavalt pinna tugevust 
ja tihedust. Pealispind muutub hüdrofoobseks. 
 

• Kasutusvalmis. 
• Lahustivaba. 
• Vähendab vee aurustumist värskest 

betoonist/tasanduskihist selle kivinemise faasis. 
• Tugevdab pinda. 
• Annab pinnale hüdrofoobsed omadused 
• Valmistajatehas on sertifitseeritud vastavalt DIN EN ISO 

9001 

 
KASUTUSALAD: 
Materjali REMISIL-SI kasutatakse värskete betoonpindade kaitseks ja 
kulunud betoonpindade ning tasanduskihtide tugevdamiseks. 

 
PAKEND: 
1100 kg konteiner, 240 kg vaat, 25 kg kanister. 
 

HOIUSTAMINE: 
12 kuud suletud originaalpakendis, külma, intensiivse päiksekiirguse ja 
mustuse eest kaitstuna. 

 
KOGUKULUM: 
u 0,15−0,55 kg/m2 sõltuvalt aluspinna poorsusest ja pealekandmise 
meetodist. 
 

 

 
TEHNILISED ANDMED:  
Alusmaterjal:                                                           aluseline silikaatlahus 
Värvus:                                                                                  värvitu, läbipaistev 
Konsistents:                                                                                        vedel 
Tihedus:                                                                                          ca 1,16 g/cm3 
pH-tase:                                                                                                           ca 11 
Paigaldustemp:                                                                                alates +5°C 
Veeohtlikuseklass (WGK):                                       1 (tootja enda hinnang) 

 
PAIGALDAMINE: 
REMISIL-SI saab paigaldada madalsurveliste pritsidega, pintsli või rulliga. 
Värske betoonpinna kaitsena kasutamisel võib toote pinnalekanda koheselt 
kui aluspind kannab jalakäijat. Vanadel pindadel eemaldada lahtised kihid.  
 
Betooni või tasanduskihi pind peab olema avatud pooridega, puhas, õli ja 
tolmuvaba. Aluspinna niisutamine enne materjali paigaldust on soovitav. 
Paigaldage REMISIL-SI (märg-märjale) kuni aluspind on tootega 
küllastunud. Vältige loikude teket. Üleliigse materjali saab eemaldada 
kummist kaabitsaga või veega pärast REMISIL-SI geelistumist. 

 
NB! 
 

• Kaitske kõrvalasuvaid pindu, mida ei ole kavas tootega 
töödelda.  

• Pigmenteeritud pindadel võib esineda värvimuutusi peale 
REMISIL-SI pealekandmist. 

• Johtuvalt mineraalse aluspinna erinevast imavusest võib 
immutatud pind jääda laiguline. 

 

OHUTUS: 
Järgige kehtivat ohutusandmete lehte ja üldkehtivaid ohutusnõudeid. 
 
 
 
Antud tehniline leht on tõlge Saksakeelsest versioonist ega arvesta kohalikke ehitusalased 
ja juriidilisi nõudeid. See on mõeldud üldise tootekirjelduse edastamiseks. Juriidiliselt on 
kehtiv ainult Saksakeelne tehniline leht või võõrkeelne tõlge Schomburgi tütarettevõtete 
poolt nende tegevuspiirkonnas. 


